
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE HOMOLOGAGAO 

PREGAO ELETRONICO N° 013/2023.02 
Processo Administrativo N° 013/2023.02 

Tipo: AQUISIGAO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 21/06/2023 16:34:07 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
ARMARIO ALTO, COM 02 (DUAS) PORTAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: GEBBWORK Modelo: GEBBWORK 

Descrigao: ARMARIO ALTO, COM 02 (DUAS) PORTAS, DIVISAO CENTRAL E 06 (SEIS) PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS, 
02 (DUAS) FECHADURAS COM CHAVES, PUXADORES FRONTAIS, RODAPE DE FERRO. CONFECCIONADO EM MELAMINICO 
15MM E FUNDO 3MM. ACABAMENTO COM PERFIL RETO ABS. DIMENSOES APROXIMADAS: 90 X 154 X 40CM (LARGURA X 
ALTURA X PROFUNDIDADE). 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 457,70 ; Valor Total: 457,70 

  

  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA —_—012._—«09.485.574/0001-71_1.500,00 457,70 Nao 

2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO 028 35.237.304/0001-51 2.000,00 675,00 47,48 Sim 
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO-EIRELI 072 17.630.368/0001-36 1.500,00 750,00 11,11 Sim_ 
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 123 20.365,863/0001-70  1.481,00 919,00 2253. Sim 
5 SHOOPING MEDIC EIRELI 141 41,794,219/0001-97 1.887,50 1.070,00 16.43. Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 406 49.464.926/0001-27 1.190,00 1.071,00 0,09 Sim 
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 078 40.501.673/0001-40 1.689,00 1.148,00 719. Sim 
8 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 098 04.788.639/0001-34 1.530,00 1.350,00 17,60 Sim 

"9 MARIA GOMES DOS SANTOS 097 45.382.398/0001-06 2.714,29 1.900,00 40,74 Sim 
‘10 ARCA SOLUCOES EMPRESARIAIS 066 42.603.698/0001-80 8.899,00 8.899,00 368,37 Sim_ 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final : Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 100 44.460.306/0001-04 1.300,00 898,00 a ‘Sim 
  

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
ARMARIO COLORIDO EM FORMICA COM 6 PORTAS E CHAVE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MAP Modelo: NEW MAP 

Descrigao: ARMARIO COLORIDO EM FORMICA COM 6 PORTAS E CHAVE - ARMARIO PARA USO DO PROFESSOR E ALUNO; 
ALTURA (CM) 1,34 CM; LARGURA (CM) 84,5 CM; PROFUNDIDADE (CM) 43 CM 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 573,63 Valor Total: 573,63 

  

  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA E 029 09.485.574/0001-71 1.800,00 573,63 Mises Nao 
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2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 092 17.630.368/0001-36 1.200,00 900,00 56,90 Sim 

3 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO 049 35.237.304/0001-51 2.000,00 950,00 5,56 Sim 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 082 20.365.863/0001-70 1.867,00 1.098,00 15,58 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 122 40.501.673/0001-40 1.333,00 1.099,00 0,09 Sim 

6 SHOOPING MEDIC EIRELI 135 41.794.219/0001-97 2.112,50 1.149,00 4,55 Sim 

7 MARIA GOMES DOS SANTOS 140 45.382.398/0001-06 2.714,29 1.901,00 65,45 Sim 

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 066 49.464.926/0001-27 2.300,00 2.070,00 8,89 Sim 

9 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 134 04.788.639/0001-34 2.550,00 2.250,00 8,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS a 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 073 44.460.306/0001-04 1.900,00 1.300,00 Sim 
  

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
ARMARIO PARA VESTIARIO, COM 16 PORTAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 

Quantidade: 1 

Unidade: UNIDADE Marca: EMECAL 

Descrigao: ARMARIO PARA VESTIARIO, COM 16 PORTAS COM PITAO E CADEADOS INDIVIDUAIS. CONFECCIONADO EM 
CHAPA DE ACO 26, COM PINTURA EPOX! ELETROSTATICA COLORIDO PADRAO E TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. 
DIMENSOES APROXIMADAS: 125 X 193 X 35CM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). 

Valor Unit.: 1.573,00 

Modelo: 16 PORTAS 

Valor Total: 1.573,00 
  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 020 20.365.863/0001-70 2.493,00 1.573,00 Sim_ 

2 JACQUELINE SILVA FROTA 019 46.763.015/0001-02 2.403,00 1.602,00 1,84 Sim 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 026 09.485.574/0001-71 6.000,00 1.799,00 12,30 Nao 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 075 45.382.398/0001-06 2.571,43 1.800,00 0,06 : Sim 

5 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 018 04.788.639/0001-34 2.128,67 1.87824 4,35 Sim _ 

6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 117 17.630.368/0001-36 2.500,00 1.900,00 1,16 sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 012 40.501.673/0001-40 2.855,00 1,929,00 153. Sim 
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 059 49.464.926/0001-27 2.900,00 1.950,00 1,09 Sim 

mo ARCA SOLUCOES EMPRESARIAIS 017 42.603.698/0001-80 7.590,00 7.590,00 289,23 sim_ 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SHOOPING MEDIC EIRELI 082 41.794.219/0001-97 275,00 275,00 Sim 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

084 44.460.306/0001-04 2.950,00 2.099,00 Sim CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 
  
  

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
BANCO RETANGULAR EM MDF PARA 4 GRIANGAS DE 3 A 5 ANOS - B1 (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 

Quantidade: 24 

Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA 

Descrigao: BANCO RETANGULAR EM MDF PARA 4 CRIANGAS DE 3 A 5 ANOS - B1 (MODELO PRO INFANCIA) 

Valor Unit.: 150,00 

Modelo: B01 

Valor Total: 3.600,00 
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CLASSIFICAGAO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEISDO 056 35.237.304/0001-51 1.500,00 150,00 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 080 17.630.368/0001-36 400,00 200,00 33,33 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 141 45.382.398/0001-06 642,86 300,00 50,00 Sim 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 104 20.365.863/0001-70 469,67 399,00 33,00 Sim 

5 SHOOPING MEDIC EIRELI 034 41.794.219/0001-97 737,50 401,00 0,50 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 145 49.464.926/0001-27 1.900,00 490,00 22,19 Sim 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 039 09.485.574/0001-71 1.800,00 620,00 26,53 Nao 

8 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 049 04.788.639/0001-34 714,00 630,00 1,61 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 116 44.460.306/0001-04 400,00 199,00 Sim 
  

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
CADEIRA ALTA DE ALIMENTAGAO PARA BEBE EM FERRO-C1 (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GALZERANO 

Descricéo: CADEIRA ALTA DE ALIMENTAGAO PARA BEBE EM FERRO-C1 (MODELO PRO INFANCIA) 

Modelo: EM FERRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

Quantidade: 6 Valor Unit.: 376,87 Valor Total: 2.261,22 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 041 20.365.863/0001-70 624,33 376,87 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 113 17.630.368/0001-36 500,00 380,00 0,83 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS : 085 45.382.398/0001-06 854,29 me 480,00 26,32 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 135 46.763.015/0001-02 540,00 481,00 0,21 Sim 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 071 49.464.926/0001-27 650,90 585,81 21,79 Sim 

6 SHOOPING MEDIC EIRELI 062 41.794.219/0001-97 1.210,25 620,00 5,84 Sim _ 

7 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL| 148 04.788.639/0001-34 1.190,00 1.050,00 69,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:10 
CONJUNTO DE MESA E CADEIRA P/ CRIANGA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: PLASTICO 

Descrigdo: CONJUNTO DE MESA E CADEIRA P/ CRIANGA - FABRICADO EM PVC DE ALTA QUALIDADE. COMPOSTO POR: 01 
MESA MEDINDO APROXIMADAMENTE 47 X 47 X 47CM + 04 CADEIRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 41 X 24 X 21CM 
(CADA) 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 180,00 
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CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

_ 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 101 20.365.863/0001-70 312,00 180,00 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 111 17.630.368/0001-36 500,00 250,00 38,89 Sim 

_3R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL!I 144 04.788.639/0001-34 425,00 375,00 50,00 Sim 

_ 4 MARIA GOMES DOS SANTOS 008 45.382.398/0001-06 985,71 400,00 6,67 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 044 40.501.673/0001-40 873,00 599,00 49,75 Sim 

6 SHOOPING MEDIC EIRELI 128 41.794.219/0001-97 1.035,00 600,00 0,17 Sim 

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 084 49.464.926/0001-27 1.900,00 1.190,00 98,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME   

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
MESA RETANGULAR EM MDF PARA 4 CRIANGAS DE 3 A 5 ANOS - M1 (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 12 

Marca: J FLEX 

Descrigaéo: MESA RETANGULAR EM MDF PARA 4 CRIANCAS DE 3 A 5 ANOS - M1 (MODELO PRO INFANCIA) 

Valor Unit.: 299,00 

Modelo: J FLEX 

Valor Total: 3.588,00 
  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SHOOPING MEDIC EIRELI 057 41.794.219/0001-97 470,00 299,00 Sim 

_ 2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEISDO 124 35.237.304/0001-51 1.500,00 347,00 16,05 Sim_ 
rs VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 072 17.630.368/0001-36 600,00 350,00 ee 0,86 Sim_ 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 086 20.365.863/0001-70 935,67 399,49 14,14 Sim _ 

5 MARIA GOMES DOS SANTOS 133 45.382.398/0001-06 928,57 500,00 25,16 Sim 

~ 6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 071 09.485.574/0001-71 2.400,00 930,00 86,00 Nao 

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 131 49.464.926/0001-27 1.900,00 1.150,00 23,66 Sim 

8 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 123 04.788.639/0001-34 1.496,00 __1.320,00 14,78 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social cea Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 093 44.460.306/0001-04 800,00 399,50 Sim 
  

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
NICHO ORGANIZADOR COM 6 GAVETAS COLOR E RODIZIOS. 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 1 

Marca: PROPRIA 

Descrigao: NICHO ORGANIZADOR COM 6 GAVETAS COLOR E RODIZIOS. ESPECIFICACOES: DIMENSOES DO PRODUTO: 
LARGURA: 108 CM; ALTURA: 83 CM; PROFUNDIDADE: 33,5 CM; PESO: 37 KG. CARACTERISTICAS DO PRODUTO: MATERIAL 
DA ESTRUTURA: MDP 15 MM; MATERIAL DO FUNDO: MDF 3 MM; PESO SUPORTADO: 15 KG DISTRIBUIDOS; 
COR: BRANCO/COLORIDO; ACABAMENTO: PINTURA UV ATOXICA; ESCALA DE BRILHO: BRILHANTE/GAVETAS: 
FOSCO.POSSUI GAVETAS: SIM.POSSUI RODIZIOS: SIM. 

Valor Unit.: 430,00 

Modelo: NICHO 

Valor Total: 430,00 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEISDO 048 35.237.304/0001-51 1.500,00 430,00 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO-EIRELI 063 17.630.368/0001-36 700,00 550,00 27,91 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 148 45.382.398/0001-06 1.271,43 680,00 23,64 Sim 

_ 4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 044 49.464.926/0001-27 850,00 690,00 1,47 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 032 20.365.863/0001-70 844,67 844 67 22,42 Sim 

6 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 081 04.788.639/0001-34 1.224,00 1.080,00 27,86 Sim 

7 SHOOPING MEDIC EIRELI 125 41.794.219/0001-97 1.737,50 1.737,50 60,88 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 049 44.460.306/0001-04 1.450,00 980,00 Sim 
  

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS INFANTIL (COLORIDO) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ORGANIBOX Modelo: COLORIDO 

Descrig4o: ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS INFANTIL (COLORIDO) DIMENSOES: ALTURA 83 CM; COMPRIMENTO 88 CM; 
PROFUNDIDADE 30 CM. MATERIAL: ESTRUTURA LATERAL PRODUZIDA COM MDF OU MDP BRANCO 15MM. HASTES EM 
MADEIRA, PINOS REVESTIDOS DE (PVC), CAIXAS DE (TNT 80), ESTRUTURA DE CADBOARD E POLIESTER. COM 07 CAIXAS 
GRANDES DE 28X14X28CM E 04 CAIXAS PEQUENAS DE 14X14X28CM CORES DAS CAIXAS: VERMELHO, AMARELO, AZUL E 
VERDE 
Quantidade: 10 ; Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 4.500,00 

  

  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 006 20.365.863/0001-70 767,33 450,00 __ Sim 
2 SHOOPING MEDIC EIRELI 012 41,794.219/0001-97  1.092,58 620,00. 37,78 Sim 
3 MARIA GOMES DOS SANTOS 017 45.382.398/0001-06 1.27143 680,00 9,68 Sim 
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO-EIRELI 093 17.630.368/0001-36 800,00 700,00 2,94 Sim 
5 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 134 04.788.639/0001-34 884,00 780,00 Hien sim 
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 104 49.464.926/0001-27 1.200,00 1.190,00 52,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social — Num Documento _ Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) _ ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 087 44.460.306/0001-04 850,00 449,00 Sim 
    

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 K 
POLTRONA ACOLCHOADA PARA AMAMENTAR - PO (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

  

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 

Descrigdo: POLTRONA ACOLCHOADA PARA AMAMENTAR - PO (MODELO PRO INFANCIA) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 800,00 

Gerado em: 07/07/2023 10:33:12 5de9 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

URUBURETAMA-CE 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ihe VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 023 17.630.368/0001-36 1.000,00 800,00 Sim 

2 SHOOPING MEDIC EIRELI 112 41.794.219/0001-97  1.131,20 850,00 6,25 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 062 45.382.398/0001-06 1.357,14 950,00 11,76 Sim r 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 058 46.763.015/0001-02 1.260,00 1.032,00 8,63 Sim 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 097 49.464.926/0001-27 1.300,00 1.170,00 13,37 Sim 

6 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 068 04.788.639/0001-34 1.683,00 1.485,00 26,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

_Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 

QUADRO BRANCO 0,90X1,20 M - QB (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 

Descricao: QUADRO BRANCO 0,90X1,20 M - QB (MODELO PRO INFANCIA) 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.000,00 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO -EIRELI 084 17.630.368/0001-36 350,00 100,00 Sim 

2 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL!I 141 04.788.639/0001-34 127,50 112,50 12,50 Sim | 

3 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 146 20.365.863/0001-70 117,83 117,83 4,74 Sim 

4 BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO 086 35.237.304/0001-51 500,00 195,00 65,49 sim 

5 SHOOPING MEDIC EIRELI 085 41.794.219/0001-97 236,40 200,00 2,56 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 025 49.464.926/0001-27 290,00 _ 215,00 7,50 Sim 

7 JACQUELINE SILVA FROTA 008 46.763.015/0001-02 234,00 234,00 8,84 sim 
8 MARIA GOMES DOS SANTOS 111 45.382.398/0001-06 500,00 320,00 36,75 Sim 

9 CRIARTE INDUSTRIAE COMERCIO DE —_041_06.957.510/0001-38 800,00 800,00 150,00 Sim 
DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME _ 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M - QM (MODELO PRO INFANCIA) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT Modelo: FORT 

Descrig¢4o: QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M - QM (MODELO PRO INFANCIA) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 95,00 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIJRELI 146 17.630.368/0001-36 350,00 95,00 Sim 

6de9 Gerado em: 07/07/2023 10:33:12
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2 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL! 042 04.788.639/0001-34 98,60 98,60 3,79 Sim 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 122 49.464.926/0001-27 220,00 160,00 62,27 Sim 

4 JACQUELINE SILVA FROTA 105 46.763.015/0001-02 216,00 216,00 35,00 Sim 

5 SHOOPING MEDIC EIRELI 014 41.794.219/0001-97 420,00 250,00 15,74 Sim 
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 090 20.365.863/0001-70 298,00 298,00 ; 19,20 Sim 

7 MARIA GOMES DOS SANTOS 036 45.382.398/0001-06 500,00 320,00 7,38 Sim 

8 CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 008 06.957.510/0001-38 700,00 700,00 118,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS at 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
  

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
CAIXA ACUSTICA 300W RMS ALTO-FALANTE DE 15 POLEGADAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DATREL Modelo: CAIXA ACUSTICA 300W 

Descrigao: CAIXA ACUSTICA 300W RMS ALTO-FALANTE DE 15 POLEGADAS; DRIVER SE TITANIO 1 % POLEGADAS; BI- 
AMPLIFICADA; 300WATTS RMS; COMUNICACAO BLUETOOTH; REPRODUTOR DE MP3 VIA USB E SD CARD; VISOR LCD; 05 
(CINCO) PRESETS DE EQUALIZACAO; CONTROLE REMOTO FRONTAL; RECEPTOR FM: ENTRADAS BALANCEADAS XLR E. 

TRS % POLEGADAS; ENTRADAS P2 E RCA; ALTA VOLTAGEM (100 ~ 240VAC); GABINETE EXCLUSIVO STANER; ANGULACAO 
PARA USO COMO MONITOR (L/R); 3 (TRES) PONTOS PARA MONTAGEM FLY ; ENCAIXE PARA PEDESTAL COM TRAVA. REF. 
MARCA: STANER SR 315A OU SIMILAR OU DE MELHOR DESEMPENHO. INCLUSO MICROFONE. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.890,00 Valor Total: 3.780,00 

  

  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 074 45.382.398/0001-06 2.700,00 1.890,00 Sim 
2 MEIRE RODRIGUES DA SILVA 082 11.394.628/0001-35 4.000,00 2.35480 | 2459 Sim 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 130 49.464.926/0001-27 2.900,00 2.610,00 10,84 Sim 
_ 4 SHOOPING MEDIC EIRELI 087 41.794.219/0001-97 4.87500 3.000,00 14,94 Sim 
5 JACQUELINE SILVA FROTA 101 46.763.015/0001-02 5.310,00 3.540,00 18,00 Sim 
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 077 20.365.863/0001-70 4.058,00 4.058,00 | 1463 Sim 
7 RSCOMERCIO DE IMPORTADOS EIREL! 102 04.788.639/0001-34 4.760,00 _ 4.20000 350 Sim 

8 GASKAM COMERCIOE CONSTRUCAO 068 32.519.346/0001-97 6.00000 _—_—6.000,00 42,86 Sim 
DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 041.‘ 40.501.673/0001-40 1.852,00 1.852,00 pie 
INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) = ME 
  

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
TELEVISOR 39” POLEGADAS LED “SMART TV” 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HQ Modelo: 43 POLEGADAS 

Descric&o: TELEVISOR 39” POLEGADAS LED “SMART TV" COM RESOLUGAO HD (1366 X 768 PIXELS), COM ENTRADAS USB, 
HDMI, VIDEO E AUDIO (RCA) , ENTRADA RF PARA SINAL DIGITAL E TV A CABO, COM SAIDA DE AUDIO DIGITAL COAXIL E 
DISPOSITIVO WIRELESS, SISTEMA ANDROID; 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.755,00 Valor Total: 1.755,00 

  

  

Gerado em: 07/07/2023 10:33:12 a 7de9



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

CLASSIFICAGAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 139 20.365.863/0001-70 2.806,00 1.755,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 127 45.382.398/0001-06 2.571,43 1.800,00 2,56 Sim 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 056 49.464.926/0001-27 3.500,00 1.950,00 8,33 Sim 

ra S COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL| 079 04.788.639/0001-34 2.380,00 2.100,00 7,69 Sim 

_5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 143 40.501.673/0001-40 2.978,00 2.299,00 9,48 Sim 

_ 6 SHOOPING MEDIC EIRELI 116 41.794.219/0001-97 3.925,00 2.301,00 0,09 Sim 
7 JACQUELINE SILVA FROTA 083 46.763.015/0001-02 2.700,00 2.700,00 17,34 Sim 

8 EMBALAGENS VIDA LTDA 026 07.443.848/0001-34 2.800,00 2.800,00 3,70 Sim 

9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 149 32.519.346/0001-97 4.000,00 4.000,00 42,86 Sim 

10 ARCA SOLUCOES EMPRESARIAIS 020 42.603.698/0001-80 4.590,00 4.590,00 14,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME   

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
SUPORTE DE SUSTENTAGAO / FIXAGAO PAREDE PARA TELEVISOR DE 39 POLEGADAS; 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIX Modelo: PIX 

Descrig4o: SUPORTE DE SUSTENTAGAO / FIXACAO PAREDE PARA TELEVISOR DE 39 POLEGADAS; DVD PLAYER COM 
ENTRADAS USB CAPAZ DE PRODUZIR FORMATOS WMA / MP3 / JPEG / SAIDA HDMI E CONTROLE REMOTO; 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

Quantidade: 6 ‘ Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 294,00 

CLASSIFICAGAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SHOOPING MEDIC EIRELI 092 41.794.219/0001-97 62,50 49,00 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 087 20.365.863/0001-70 62,18 52,50 7,14 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 062 45.382.398/0001-06 127,14 89,00 69,52 Sim. 
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 100 40.501.673/0001-40 489,00 108,00 21,35 Sim 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 007 49.464.926/0001-27 120,90 108,81 0,75 Sim 

6 ARCA SOLUCOES EMPRESARIAIS 018 42.603.698/0001-80 350,00 350,00 # 221,66 Sim 

“7R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 144 04.788.639/0001-34 425,00 ; : 375,00 7,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social 3 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
  

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 
COLCHAO (COLCHONETE) P/ CRECHES/ESCOLAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIKKA SPORT Modelo: 1,30 X 0.60 

Descrigao: COLCHAO (COLCHONETE) P/ CRECHES/ESCOLAS -— Especificagées: Capa em napa impermeavel; Alta resisténcia; 
Com Ilhdés (respirador que evita danificar a capa) Facil higienizagao (lavavel); Densidade 26; Dimensdes 1,30x0,60x5cm 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 1.770,00 

  

  

Gerado em: 07/07/2023 10:33:12 8de9 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CLASSIFICAGAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 108 20.365.863/0001-70 88,33 59,00 Sim 

2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO-EIRELI 040 17.630.368/0001-36 130,00 88,00 49,15 Sim 

3 ARCA SOLUGOES EMPRESARIAIS 089 42.603.698/0001-80 100,00 100,00 13,64 Sim 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 024 45.382.398/0001-06 142,86 101,00 1,00 Sim 

5 JACQUELINE SILVA FROTA 109 46.763.015/0001-02 108,00 108,00 6,93 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 118 49.464.926/0001-27 245,90 221,31 104,92 Sim 

7 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 069 04.788.639/0001-34 321,30 283,50 28,10 Sim 

8 SHOOPING MEDIC EIRELI 064 41.794.219/0001-97 437,50 300,00 5,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
  

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:33:11 

Colchonetes revertidos em bagun na cor azul, ziper na cor azul, espuma de densidade D23 revertido em TNT, 

medindo 1,30 x 0,60 x 8cm 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIKKA SPORT Modelo: 1.30X0.60 

Descrigao: Colchonetes revertidos em bagun na cor azul, ziper na cor azul, espuma de densidade D23 revertido em TNT, medindo 
1,30 x 0,60 x 8cm 
Quantidade: 44 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 2.596,00 

  

  

CLASSIFICAGAO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 038 20.365.863/0001-70 102,33 59,00 Sim 

ay VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI 128 17.630.368/0001-36 200,00 90,00 52,54 Sim 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 041 46.763.015/0001-02 144,00 144,00 60,00 Sim 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 137 45.382.398/0001-06 214,29 150,00 4,17 Sim 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 107 49.464.926/0001-27 195,90 176,31 17,54 Sim 

6 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIREL! 024 04.788.639/0001-34 253,30 223,50 cen 26,77 ‘Sim | 

_ 7 SHOOPING MEDIC EIRELI 004 41.794.219/0001-97 487,50 250,00 he a 
DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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